
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nemocnice Šumperk a.s. - Pavilon C Datum: 07.08.2023

Zadavatel: IČ:

Nemocnice Šumperk a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 LACHMAN STYL s. r. o. DIČ:

Projektant: IČ:

4DS, spol. s r. o. / LACHMAN STYL s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Zdeněk Vejdělek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

15,00% 0,00

06_2022

Pavilon C – Obnova hlavního vstupu odd. Rehabilitace a služebního vstupu 

oddělení Operačních sálů, 1.NP

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS (cenová úroveň 2023/I). Veškeré další informace vymezující popis a 

podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 

webu www.podminky.urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ veden žádný údaj, nepochází z Cenové 

soustavy ÚRS. 

Soupis prací je zpracován v rozsahu a podrobnosti projektu . Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou veškeré s nimi spojené 

práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť  uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že 

veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce 

vč materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. V případě, že má zhotovitel pochyby 

ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové 

ceny. Po odevzdání nebude brán na zhotovitelem požadované položky navíc zřetel. Výkaz výměr neslouží jako podklad pro objednávky 

materiálu v rámci dodávky stavby. Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně určující standard, 

technické parametry, požadované vlastnosti. 

1 118 742,68

Sazba daně Základ daně Výše daně

1 353 678,64CZK

21,00% 1 118 742,68 234 935,96

0,00

Strana 1 z 28



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 06_2022

Stavba:

Místo: Nemocnice Šumperk a.s. - Pavilon C Datum:

Zadavatel: Nemocnice Šumperk a.s. Projektant:

Zhotovitel:  LACHMAN STYL s. r. o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Pavilon C – Obnova hlavního vstupu odd. Rehabilitace a služebního vstupu 

oddělení Operačních sálů, 1.NP

07.08.2023

4DS, spol. s r. o. / 

LACHMAN STYL s. r. o.

Zdeněk Vejdělek 

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

66 550,0001 55 000,00VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

97 389,7580 487,40

STAVEBNÍ PRÁCE 812 481,4803 983 102,59

27 104,0022 400,0006 PROVIZORNÍ OPATŘENÍ

1 118 742,68 1 353 678,64

106 940,7788 380,80VYTÁPĚNÍ04

72 591,5359 993,0005 ELEKTROINSTALACE - SILNOPROUD

BOURACÍ PRÁCE02

Strana 2 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nemocnice Šumperk a.s. - Pavilon C Datum: 07.08.2023

Zadavatel: IČ:

Nemocnice Šumperk a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

4DS, spol. s r. o. / LACHMAN STYL s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Vladimír Mrázek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 55 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 55 000,00 21,00% 11 550,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 66 550,00

Pavilon C – Obnova hlavního vstupu odd. Rehabilitace a služebního vstupu oddělení Operačních sálů, 1.NP

01 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

 LACHMAN STYL s. r. o.

Strana 3 z 28



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 4 z 28



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nemocnice Šumperk a.s. - Pavilon C Datum: 07.08.2023

Zadavatel: Nemocnice Šumperk a.s. Projektant:

4DS, spol. s r. o. / 

LACHMAN STYL s. r. 

o.

Zhotovitel:  LACHMAN STYL s. r. o. Zpracovatel: Vladimír Mrázek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 55 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 55 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 15 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 20 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 20 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

01 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Pavilon C – Obnova hlavního vstupu odd. Rehabilitace a služebního vstupu oddělení Operačních sálů, 1.NP

Strana 5 z 28



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nemocnice Šumperk a.s. - Pavilon C Datum: 07.08.2023

Zadavatel: Nemocnice Šumperk a.s. Projektant:

4DS, spol. s r. o. / 

LACHMAN STYL s. r. 

o.

Zhotovitel:  LACHMAN STYL s. r. o. Zpracovatel: Vladimír Mrázek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 55 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 55 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 15 000,00

1 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 8 000,00 8 000,00

2 K 013254001 Dokumentace dílenská - okenní sestavy kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

3 K 013254002 Dokumentace dílenská - rozvaděč RH1 kpl 1,000 6 000,00 6 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 20 000,00

4 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 20 000,00

5 K 04140201 Revize TI ČR před zahájením prací kpl 1,000 6 000,00 6 000,00

6 K 04140202 Revize TI ČR po dokončení prací kpl 1,000 8 000,00 8 000,00

7 K 041403000 Koordinátor BOZP na staveništi kpl 1,000 4 000,00 4 000,00

8 K 042503000 Plán BOZP na staveništi kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00

9 K 09100300 Náklady na vzorky kpl 1,000 0,00 0,00

Pavilon C – Obnova hlavního vstupu odd. Rehabilitace a služebního vstupu oddělení Operačních sálů, 1.NP

01 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Strana 6 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nemocnice Šumperk a.s. - Pavilon C Datum: 07.08.2023

Zadavatel: IČ:

Nemocnice Šumperk a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

4DS, spol. s r. o. / LACHMAN STYL s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Vladimír Mrázek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 80 487,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 80 487,40 21,00% 16 902,35

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 97 389,75

Pavilon C – Obnova hlavního vstupu odd. Rehabilitace a služebního vstupu oddělení Operačních sálů, 1.NP

02 - BOURACÍ PRÁCE

 LACHMAN STYL s. r. o.

Strana 7 z 28



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 8 z 28



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nemocnice Šumperk a.s. - Pavilon C Datum: 07.08.2023

Zadavatel: Nemocnice Šumperk a.s. Projektant:

4DS, spol. s r. o. / 

LACHMAN STYL s. r. 

o.

Zhotovitel:  LACHMAN STYL s. r. o. Zpracovatel: Vladimír Mrázek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 80 487,40

HSV - Práce a dodávky HSV 34 152,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 300,00

    997 - Přesun sutě 28 852,00

PSV - Práce a dodávky PSV 46 335,40

    763 - Konstrukce suché výstavby 775,00

    767 - Konstrukce zámečnické 28 552,00

    772 - Podlahy z kamene 9 275,00

    776 - Podlahy povlakové 1 960,00

    782 - Dokončovací práce - obklady z kamene 3 065,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 2 708,40

02 - BOURACÍ PRÁCE

Pavilon C – Obnova hlavního vstupu odd. Rehabilitace a služebního vstupu oddělení Operačních sálů, 1.NP

Strana 9 z 28



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nemocnice Šumperk a.s. - Pavilon C Datum: 07.08.2023

Zadavatel: Nemocnice Šumperk a.s. Projektant:

4DS, spol. s r. o. / 

LACHMAN STYL s. r. 

o.

Zhotovitel:  LACHMAN STYL s. r. o. Zpracovatel: Vladimír Mrázek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 80 487,40

D HSV Práce a dodávky HSV 34 152,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 300,00

1 K 911001 Odpojení a manipulace s rozvody IS, případné přeložení kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

2 K 971033341 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm kus 1,000 300,00 300,00 CS ÚRS 2023 01

D 997 Přesun sutě 28 852,00

3 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 7,213 1 000,00 7 213,00 CS ÚRS 2023 01

4 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km se složením t 7,213 350,00 2 524,55 CS ÚRS 2023 01

5 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 7,213 400,00 2 885,20 CS ÚRS 2023 01

P
Poznámka k položce: 

+30 km - indexováno v jednotkové ceně

6 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 7,213 2 250,00 16 229,25 CS ÚRS 2023 01

D PSV Práce a dodávky PSV 46 335,40

D 763 Konstrukce suché výstavby 775,00

7 K 763431871 Demontáž vyjímatelných panelů minerálního podhledu připevněných na zavěšeném roštu,  vč uložení m2 15,500 50,00 775,00 CS ÚRS 2023 01

D 767 Konstrukce zámečnické 28 552,00

8 K 7671101 Vybourání skleněné dělící příčky + nosné konstrukce m2 23,600 700,00 16 520,00 CS ÚRS 2023 01

9 K 7671102 Vybourání  vstupních dveří AL konstrukce m2 14,160 700,00 9 912,00

10 K 767581802 Demontáž podhledu lamel, vč uložení m2 10,600 200,00 2 120,00 CS ÚRS 2023 01

D 772 Podlahy z kamene 9 275,00

11 K 772522811 Demontáž dlažby z kamene do suti z tvrdých kamenů kladených do malty, vč soklu m2 26,500 350,00 9 275,00 CS ÚRS 2023 01

VV "mramor"+12,5 12,500

VV "žula"+14,0 14,000

VV Součet 26,500

Pavilon C – Obnova hlavního vstupu odd. Rehabilitace a služebního vstupu oddělení Operačních sálů, 1.NP

02 - BOURACÍ PRÁCE

Strana 10 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 776 Podlahy povlakové 1 960,00

12 K 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně, vč příp soklu m2 7,000 80,00 560,00 CS ÚRS 2023 01

13 K 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 7,000 200,00 1 400,00 CS ÚRS 2023 01

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 3 065,00

14 K 782111811 Demontáž obkladů stěn z kamene do suti z měkkých kamenů kladených do malty m2 6,500 250,00 1 625,00 CS ÚRS 2023 01

15 K 78251182 Odříznutí pruhu š do 100 mm obkladů z kamene do suti z měkkých kamenů kladených do malty m 4,800 300,00 1 440,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 2 708,40

16 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 74,000 36,60 2 708,40 CS ÚRS 2023 01

Strana 11 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nemocnice Šumperk a.s. - Pavilon C Datum: 07.08.2023

Zadavatel: IČ:

Nemocnice Šumperk a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

4DS, spol. s r. o. / LACHMAN STYL s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Vladimír Mrázek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 812 481,48

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 812 481,48 21,00% 170 621,11

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 983 102,59

Pavilon C – Obnova hlavního vstupu odd. Rehabilitace a služebního vstupu oddělení Operačních sálů, 1.NP

03 - STAVEBNÍ PRÁCE

 LACHMAN STYL s. r. o.

Strana 12 z 28



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 13 z 28



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nemocnice Šumperk a.s. - Pavilon C Datum: 07.08.2023

Zadavatel: Nemocnice Šumperk a.s. Projektant:

4DS, spol. s r. o. / 

LACHMAN STYL s. r. 

o.

Zhotovitel:  LACHMAN STYL s. r. o. Zpracovatel: Vladimír Mrázek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 812 481,48

HSV - Práce a dodávky HSV 66 554,20

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 48 959,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 200,00

    998 - Přesun hmot 8 395,20

PSV - Práce a dodávky PSV 745 927,28

    763 - Konstrukce suché výstavby 8 816,95

    767 - Konstrukce zámečnické 657 600,97

    772 - Podlahy z kamene 35 745,43

    776 - Podlahy povlakové 15 853,25

    777 - Podlahy lité 11 466,68

    783 - Dokončovací práce - nátěry 3 744,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 9 600,00

    790 - Ostatní výrobky 3 100,00

03 - STAVEBNÍ PRÁCE

Pavilon C – Obnova hlavního vstupu odd. Rehabilitace a služebního vstupu oddělení Operačních sálů, 1.NP

Strana 14 z 28



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nemocnice Šumperk a.s. - Pavilon C Datum: 07.08.2023

Zadavatel: Nemocnice Šumperk a.s. Projektant:

4DS, spol. s r. o. / 

LACHMAN STYL s. r. 

o.

Zhotovitel:  LACHMAN STYL s. r. o. Zpracovatel: Vladimír Mrázek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 812 481,48

D HSV Práce a dodávky HSV 66 554,20

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 48 959,00

1 K 611325416
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přeštukováním 

- průvlak
m2 2,200 380,00 836,00 CS ÚRS 2023 01

2 K 612321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně - doplnění po vybouraném 

obkladu
m2 7,000 350,00 2 450,00 CS ÚRS 2023 01

3 K 612325416 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přeštukováním m2 60,000 250,00 15 000,00 CS ÚRS 2023 01

4 K 622326251 Oprava vnější vápenocementové omítky s celoplošným přeštukováním členitosti 1 v rozsahu do 10 % - podhled m2 5,900 320,00 1 888,00 CS ÚRS 2023 01

5 K 6223263 Fasádní nátěr - podhled m2 5,900 350,00 2 065,00

6 K 6324401 Vyspravení podkladu po vybouraných nášlapných vrstvách m2 33,500 280,00 9 380,00

VV +26,5+7,0 33,500

7 K 63245123 Potěr cementový samonivelační litý C25 tl do 30 m2 10,000 600,00 6 000,00

8 K 632452 Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu tl do 3 mm m2 27,000 420,00 11 340,00

VV +10,0+10,5+6,5 27,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 200,00

9 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 20,000 65,00 1 300,00 CS ÚRS 2023 01

10 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 30,000 130,00 3 900,00 CS ÚRS 2023 01

11 K 952902 Průběžný úklid kpl 1,000 4 000,00 4 000,00

D 998 Přesun hmot 8 395,20

12 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 4,664 1 800,00 8 395,20 CS ÚRS 2023 01

D PSV Práce a dodávky PSV 745 927,28

D 763 Konstrukce suché výstavby 8 816,95

13 K 7631001 Minerální kazetový podhled v rastu 600x600mm s viditelnou konstrukcí, na kovové závěsy - třída čistoty ISO 5 m2 5,840 950,00 5 548,00

14 K 7631101 Montáž vyjímatelných panelů minerálního podhledu připevněných na zavěšeném roštu - zpětná m2 15,500 80,00 1 240,00

15 K 763111417 SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xRB/RBI 12,5 m2 0,700 1 800,00 1 260,00 CS ÚRS 2023 01

16 K 998763401 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m % 76,895 10,00 768,95 CS ÚRS 2023 01

D 767 Konstrukce zámečnické 657 600,97

17 K 7670001
OV/01 - Oenní sestava s dveřmi D/02 a D03 - 5300/2350 mm - podrobný popis - OKENNÍ SESTAVY + 

TABULKA DVEŘÍ
kpl 1,000 159 160,00 159 160,00

18 K 7670002 OV/02 - Oenní sestava - 1600/2700 mm - podrobný popis - OKENNÍ SESTAVY kpl 1,000 191 740,00 191 740,00

19 K 7670003
OV/03 - Oenní sestava s dveřmi D/01 - 2675/2700 mm - podrobný popis - OKENNÍ SESTAVY + TABULKA 

DVEŘÍ
kpl 1,000 199 160,00 199 160,00

20 K 7671001
Z/1 - Obnova nátěru stávajícího zábradlí - dl cca 3 m - podrobný popis - TABULKA ZÁMEČNICKÝCH 

VÝROBKŮ
kus 1,000 1 500,00 1 500,00

21 K 7671002
Z/2 - Obnova nátěru stávajícího zábradlí - dl cca 3 m - podrobný popis - TABULKA ZÁMEČNICKÝCH 

VÝROBKŮ
kus 1,000 1 500,00 1 500,00

22 K 7671003
Z/3 - Ocelová vynášecí konstrukce pro kotvení dělící příčky vč zavětrování - D+M vč všech systémových 

detailů a povrchové úpravy - podrobný popis - TABULKA ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ
kpl 1,000 14 000,00 14 000,00

23 K 7671004
Z/4 - Ocelové vynášecí kotvy pro kotvení tepelné clony - D+M vč všech systémových detailů a povrchové 

úpravy - podrobný popis - TABULKA ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ
kpl 1,000 4 000,00 4 000,00

24 K 7674001 Čistící zóna exterierová zapuštěná - rohož pro mokré čištění - D+M vč všech systémových detailů m2 10,100 4 800,00 48 480,00

25 K 7674002 Čistící zóna interierová zapuštěná - rohož pro mokré čištění - D+M vč všech systémových detailů m2 6,400 3 500,00 22 400,00

26 K 7675001 Soklová lišta kartáčovaný nerez v.50mm - D+M vč všech systémových detailů m 4,000 650,00 2 600,00

27 K 76758301 Montáž podhledů lamelových - zpětná m2 10,600 600,00 6 360,00

28 K 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m % 4 963,684 1,35 6 700,97 CS ÚRS 2023 01

D 772 Podlahy z kamene 35 745,43

29 K 772421133 Montáž obkladu soklů svislých deskami lepenými z kamene tl do 30 mm m 1,000 250,00 250,00 CS ÚRS 2023 01

30 M 5838102 deska dlažební leštěná mramor cca 300x800mm tl 20mm m2 0,110 4 200,00 462,00

VV +1,0*0,1*1,1 0,110

31 K 772521240 Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic lepených tl do 30 mm m2 5,800 1 200,00 6 960,00 CS ÚRS 2023 01

VV "mramor"+1,3 1,300

VV "žula"+4,5 4,500

VV Součet 5,800

32 M 5838101 deska dlažební leštěná žula cca 200x800mm tl 20mm m2 1,430 4 200,00 6 006,00

VV 1,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,430

33 M 5838102 deska dlažební leštěná mramor cca 300x800mm tl 20mm m2 4,950 4 200,00 20 790,00

VV 4,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 4,950

34 K 998772201 Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m % 255,486 5,00 1 277,43 CS ÚRS 2023 01

D 776 Podlahy povlakové 15 853,25

35 K 776232111 Lepení lamel a čtverců z vinylu 2-složkovým lepidlem m2 9,400 320,00 3 008,00 CS ÚRS 2023 01

36 M 284111 PVC vinyl heterogenní tl 2,5mm, protiskluznost R9 m2 10,340 950,00 9 823,00

VV 9,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 10,340

37 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 12,000 120,00 1 440,00 CS ÚRS 2023 01

38 M 28411003 lišta soklová PVC 30x30mm m 12,600 60,00 756,00 CS ÚRS 2023 01

VV 12*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 12,600

39 K 998776201 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m % 165,250 5,00 826,25 CS ÚRS 2023 01

D 777 Podlahy lité 11 466,68

40 K 777131101 Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad m2 16,500 680,00 11 220,00 CS ÚRS 2023 01

VV +6,4+10,1 16,500

41 K 998777201 Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 6 m % 49,335 5,00 246,68 CS ÚRS 2023 01

Pavilon C – Obnova hlavního vstupu odd. Rehabilitace a služebního vstupu oddělení Operačních sálů, 1.NP

03 - STAVEBNÍ PRÁCE

Strana 15 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 783 Dokončovací práce - nátěry 3 744,00

42 K 783901 Penetrace betonových podlah m2 57,600 65,00 3 744,00

VV +9,4*2+1,3+10,1*2+6,4*2+4,5 57,600

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 9 600,00

43 K 7845001 Malby stěn a stropů bílé 2nás, vč penetrace m2 80,000 120,00 9 600,00

D 790 Ostatní výrobky 3 100,00

44 K 790301 Systém generálního klíče kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

45 K 790302 Reflexní piktogram únikového značení kus 2,000 50,00 100,00

Strana 16 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nemocnice Šumperk a.s. - Pavilon C Datum: 07.08.2023

Zadavatel: IČ:

Nemocnice Šumperk a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

4DS, spol. s r. o. / LACHMAN STYL s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Vladimír Mrázek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 88 380,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 88 380,80 21,00% 18 559,97

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 106 940,77

Pavilon C – Obnova hlavního vstupu odd. Rehabilitace a služebního vstupu oddělení Operačních sálů, 1.NP

04 - VYTÁPĚNÍ

 LACHMAN STYL s. r. o.

Strana 17 z 28



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 18 z 28



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nemocnice Šumperk a.s. - Pavilon C Datum: 07.08.2023

Zadavatel: Nemocnice Šumperk a.s. Projektant:

4DS, spol. s r. o. / 

LACHMAN STYL s. r. 

o.

Zhotovitel:  LACHMAN STYL s. r. o. Zpracovatel: Vladimír Mrázek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 88 380,80

PSV - Práce a dodávky PSV - VYTÁPĚNÍ 88 380,80

    731.01 - Demontáže 1 800,00

    731.02 - Zařízení 42 760,80

    731.03 - Potrubí 21 000,00

    731.04 - Armatury 12 420,00

    731.09 - Ostatní 10 400,00

04 - VYTÁPĚNÍ

Pavilon C – Obnova hlavního vstupu odd. Rehabilitace a služebního vstupu oddělení Operačních sálů, 1.NP

Strana 19 z 28



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nemocnice Šumperk a.s. - Pavilon C Datum: 07.08.2023

Zadavatel: Nemocnice Šumperk a.s. Projektant:

4DS, spol. s r. o. / 

LACHMAN STYL s. r. 

o.

Zhotovitel:  LACHMAN STYL s. r. o. Zpracovatel: Vladimír Mrázek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 88 380,80

D PSV Práce a dodávky PSV - VYTÁPĚNÍ 88 380,80

D 731.01 Demontáže 1 800,00

1 K 7310101 Vypuštění vody části systému (odhad) hod 4,000 450,00 1 800,00

D 731.02 Zařízení 42 760,80

2 K 731021 Montáž dveřní vzduchové clony na stěnu do výšky přes 1,5 do 3 m délky clony do 1,5 m s vodním ohřevem kus 1,000 5 000,00 5 000,00

3 M 429101
Dveřní clona - např ESSENSSE NEO VCE2B-150-V2-AC-0 včetně regulace COMFORT, vč dveřního snímače 

230 V
kus 1,000 37 760,80 37 760,80

D 731.03 Potrubí 21 000,00

4 K 7310201 Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné nízkotlaké 1" - D+M vč tvarovek m 20,000 450,00 9 000,00

5 K 7310202
Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 32 do 45 mm 

- D+M 
m 20,000 250,00 5 000,00

6 K 7310203 Vysazení odboček na stávající rozvod kus 2,000 3 500,00 7 000,00

D 731.04 Armatury 12 420,00

7 K 7310401 Montáž armatur kus 6,000 250,00 1 500,00

8 M 429201 Kulový uzávěr DN 25 kus 2,000 650,00 1 300,00

9 M 429202 Odvzdušňovací ventil DN 15 kus 1,000 320,00 320,00

10 M 429203 Vyvažovací ventil STAD DN 20 s vypouštěním kus 1,000 3 200,00 3 200,00

11 M 429204 Filtr DN 25 kus 1,000 600,00 600,00

12 M 429205 třícestný ventil se servopohonem, kvs 4, 230V, pro regulaci BASIC, COMFORT, DN 20 kus 1,000 5 500,00 5 500,00

D 731.09 Ostatní 10 400,00

13 K 7310901
Montážní, upevňovací, těsnící a  pomocný materiál, příruby, šrouby, konzoly, závitové tyče, objímky, 

antivibrační vložky, podložky a závěsy, těsnící tmely, lepící pásky, požár.ucpávky 
kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

14 K 7310902 Zaškolení obsluhy hod 1,000 500,00 500,00

15 K 7310903 Zaregulování systému hod 2,000 450,00 900,00

16 K 7310904 Stavební přípomoce kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

P
Poznámka k položce: 

Jedná se o vysekání drážek, průrazy, začištění a jiné drobné stavební činnosti, nejsou-li tyto již obsaženy v rozpočtu stavebních prací.

17 K 7310905 Přesun hmot kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

Pavilon C – Obnova hlavního vstupu odd. Rehabilitace a služebního vstupu oddělení Operačních sálů, 1.NP

04 - VYTÁPĚNÍ

Strana 20 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nemocnice Šumperk a.s. - Pavilon C Datum: 07.08.2023

Zadavatel: IČ:

Nemocnice Šumperk a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

4DS, spol. s r. o. / LACHMAN STYL s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Vladimír Mrázek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 59 993,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 59 993,00 21,00% 12 598,53

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 72 591,53

Pavilon C – Obnova hlavního vstupu odd. Rehabilitace a služebního vstupu oddělení Operačních sálů, 1.NP

05 - ELEKTROINSTALACE - SILNOPROUD

 LACHMAN STYL s. r. o.

Strana 21 z 28



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 22 z 28



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nemocnice Šumperk a.s. - Pavilon C Datum: 07.08.2023

Zadavatel: Nemocnice Šumperk a.s. Projektant:

4DS, spol. s r. o. / 

LACHMAN STYL s. r. 

o.

Zhotovitel:  LACHMAN STYL s. r. o. Zpracovatel: Vladimír Mrázek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 59 993,00

PSV - Práce a dodávky PSV - SILNOPROUD 59 993,00

    741.01 - Rozvaděče 15 025,00

    741.02 - Koncové elementy 4 462,00

    741.03 - Kabely, vodiče 4 424,00

    741.04 - Instalační materiál 3 343,00

    741.05 - Svítidla 3 637,00

    741.06 - Demontáže/montáže 4 027,00

    741.09 - Ostatní 25 075,00

05 - ELEKTROINSTALACE - SILNOPROUD

Pavilon C – Obnova hlavního vstupu odd. Rehabilitace a služebního vstupu oddělení Operačních sálů, 1.NP

Strana 23 z 28



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nemocnice Šumperk a.s. - Pavilon C Datum: 07.08.2023

Zadavatel: Nemocnice Šumperk a.s. Projektant:

4DS, spol. s r. o. / 

LACHMAN STYL s. r. 

o.

Zhotovitel:  LACHMAN STYL s. r. o. Zpracovatel: Vladimír Mrázek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 59 993,00

D PSV Práce a dodávky PSV - SILNOPROUD 59 993,00

D 741.01 Rozvaděče 15 025,00

1 K 7410101 Úprava rozvaděče RH1 - montáž, úprava zapojení kpl 1,000 1 892,00 1 892,00

2 M 345101 Chránič s jističem B10/1N/0.03 kus 1,000 1 982,00 1 982,00

3 M 345102 Chránič s jističem B16/1N/0.03 kus 1,000 1 732,00 1 732,00

4 M 345103 Vodiče, drobný montážní materiál kpl 1,000 794,00 794,00

5 K 7410102 Revize rozvaděče kpl 1,000 8 625,00 8 625,00

D 741.02 Koncové elementy 4 462,00

6 K 7410204 Montáž termostatu kus 1,000 437,00 437,00

7 M 3457008 Termostat (ovládací panel tepelné clony) kus 1,000 4 025,00 4 025,00

D 741.03 Kabely, vodiče 4 424,00

8 K 7410301 Montáž kabelů do 3x2,5mm2 m 57,000 32,00 1 824,00

9 M 3457101 Kabel 1-CXKH-R-J B2CAS1D0 3x1,5 mm2 m 30,000 27,00 810,00

10 M 3457103 Kabel 1-CXKH-R-J B2CAS1D0 3x2,5 mm2 m 27,000 39,00 1 053,00

11 K 7410303 Montáž kabelů sdělovacích m 19,000 25,00 475,00

12 M 3457111 Kabel UTP Cat 6 5x2x0,5 m 15,000 14,00 210,00

13 M 3457112 Kabel sdělovací 1x2x0,8mm2, B2ca-s1d1a1 m 4,000 13,00 52,00

D 741.04 Instalační materiál 3 343,00

14 K 7410401 Montáž krabic kus 2,000 75,00 150,00

15 M 345701 Instalační krabice KR97 kus 2,000 159,00 318,00

16 K 7410402 Vodiče, drobný montážní materiál, kabelové příchytky, apod m 1,000 2 875,00 2 875,00

D 741.05 Svítidla 3 637,00

17 K 7410501 Montáž svítidel kus 1,000 518,00 518,00

18 M 3457511
Stropní přisazené nouzové LED včetně piktogramu, včetně záložního zdroje na min.60 minut, montáž na 

kazetový podhled
kus 1,000 3 105,00 3 105,00

19 K 7410502 Recyklační poplatek svítidlo kus 1,000 14,00 14,00

D 741.06 Demontáže/montáže 4 027,00

20 K 7410601 Demontáž+montáž kazetové světlo v rastru (ověřit stávající výrobek ev. Nahradit dle požadavku PBŘ) kus 2,000 219,00 438,00

21 K 7410602 Demontáž nouzové světlo přisazené, stávajííc včetně ukončení vývodu kus 1,000 115,00 115,00

22 K 7410603 Demontáž přívodu ovladače zámku (BEFO) + dopojení na novou dveřní sestavu kpl 1,000 782,00 782,00

23 K 7410604 Demontáž+montáž nástěnné TV kus 1,000 1 668,00 1 668,00

24 K 7410605 Demontáž+montáž Aquabaru kus 1,000 1 024,00 1 024,00

D 741.09 Ostatní 25 075,00

25 K 7410901 Teplovodní tepelná clona včetně ovládacího panelu - připojení kpl 1,000 1 200,00 1 200,00

26 K 7410902
Automatické posuvné dveře včetně synchronizace chodu, přívodu napájení, kompletace únikových tlačítek, 

zámkového tabla, přípravy pro EPS, včetně záložního zdroje na min. 60minut - připojení
kpl 2,000 450,00 900,00

27 K 7410912 Zkoušky a revize kpl 1,000 7 475,00 7 475,00

28 K 7410913 Předání a zaškolení kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

29 K 7410922 Stavební přípomoce kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

P
Poznámka k položce: 

Jedná se o vysekání drážek, průrazy, začištění a jiné drobné stavební činnosti, nejsou-li tyto již obsaženy v rozpočtu stavebních prací.

30 K 7410923 Přesun hmot kpl 1,000 8 000,00 8 000,00

Pavilon C – Obnova hlavního vstupu odd. Rehabilitace a služebního vstupu oddělení Operačních sálů, 1.NP

05 - ELEKTROINSTALACE - SILNOPROUD

Strana 24 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nemocnice Šumperk a.s. - Pavilon C Datum: 07.08.2023

Zadavatel: IČ:

Nemocnice Šumperk a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

4DS, spol. s r. o. / LACHMAN STYL s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Vladimír Mrázek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 22 400,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 22 400,00 21,00% 4 704,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 27 104,00

Pavilon C – Obnova hlavního vstupu odd. Rehabilitace a služebního vstupu oddělení Operačních sálů, 1.NP

06 - PROVIZORNÍ OPATŘENÍ

 LACHMAN STYL s. r. o.

Strana 25 z 28



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 26 z 28



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nemocnice Šumperk a.s. - Pavilon C Datum: 07.08.2023

Zadavatel: Nemocnice Šumperk a.s. Projektant:

4DS, spol. s r. o. / 

LACHMAN STYL s. r. 

o.

Zhotovitel:  LACHMAN STYL s. r. o. Zpracovatel: Vladimír Mrázek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 22 400,00

HSV - Práce a dodávky HSV 22 400,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce 22 400,00

06 - PROVIZORNÍ OPATŘENÍ

Pavilon C – Obnova hlavního vstupu odd. Rehabilitace a služebního vstupu oddělení Operačních sálů, 1.NP

Strana 27 z 28



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nemocnice Šumperk a.s. - Pavilon C Datum: 07.08.2023

Zadavatel: Nemocnice Šumperk a.s. Projektant:

4DS, spol. s r. o. / 

LACHMAN STYL s. r. 

o.

Zhotovitel:  LACHMAN STYL s. r. o. Zpracovatel: Vladimír Mrázek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 22 400,00

D HSV Práce a dodávky HSV 22 400,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce 22 400,00

1 K 912101
Dočasná bariera proti šíření prachu a neoprávněnému přístupu do objektu během provádění stavby (např. 

hranolová kce+ OSB záklop) - cca 5300/2400 mm
kpl 1,000 8 000,00 8 000,00

2 K 912102 Demontáž a uskladnění volného a pevného mobiliáře, krytů radiátoru, přístrojového vybavení kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

3 K 9121021 Zpětná montáž volného a pevného mobiliáře, krytů radiátoru, přístrojového vybavení kpl 1,000 4 000,00 4 000,00

4 K 912103 Odpojení  el zámku vstupních dveří kus 1,000 400,00 400,00

5 K 912104 Zakrytí vývodů VZT proti nasátí prachu kpl 2,000 500,00 1 000,00

6 K 912105 Zajištění stávajících okenních výplní, povrchů, parapetů dočasnou ochranou proti poškození kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

7 K 912201 Zajištění trvalého přístupu, navigačnísystém kpl 1,000 4 000,00 4 000,00

Pavilon C – Obnova hlavního vstupu odd. Rehabilitace a služebního vstupu oddělení Operačních sálů, 1.NP

06 - PROVIZORNÍ OPATŘENÍ

Strana 28 z 28


